
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu Pomocy 
na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22E252-DB3D-4B00-97D3-CFEA6E6335CE. Podpisany Strona 1



0,00

Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania w 

zakresie oświaty
0,00

853 85395 2100
Środki z Funduszu Pomocy na pozostałe zadania w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
38 005,23 38 005,23

0,00 38 005,23 38 005,23

Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

1 853 85395 4370
Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 

wyżywienia zbiorowego
33 000,00 33 000,00

5 853 85395 3280

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

5 000,00 5 000,00

52 750 75023 4740

Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i 

wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych 

na wniosek

5,23 5,23

80113 4370 0,00

4350 0,00

4370 0,00

4740 0,00

4750 0,00

4850 0,00

4860 0,00

0,00 38 005,23 38 005,23

Środki przeznaczone na pokrycie kosztów realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Razem wydatki ze środków Funduszu Pomocy:

Stan środków na 01.01.2024 r.

Razem środki z Funduszu Pomocy:

801
80195

Załącznik do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

Nr  7/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r.

Dochody 2024 r.

Wydatki 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22E252-DB3D-4B00-97D3-CFEA6E6335CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


